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ESSENCE ECHINACEA 120 tabletek
 

Cena: 21,99 PLN

Opis słownikowy

Producent NUTRITRADERS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisCOLLAGEN ANTI AGE, CZYLI POŁĄCZENIE KOLAGENU, WITAMINY C I KWASU HIALURONOWEGODOSKONAŁE POŁĄCZENIE
SKŁADNIKÓW AKTYWNYCHKOLAGEN TO BIAŁKO, KTÓRE UCZESTNICZY W FIZJOLOGII SKÓRYWITAMINA C POMAGA W
PRAWIDŁOWEJ PRODUKCJI KOLAGENU*WAŻNE! WITAMINA C POMAGA W OCHRONIE KOMÓREK PRZED STRESEM
OKSYDACYJNYMWYGODNA SUPLEMENTACJA – POSTAĆ KAPSUŁEKJak to działa? Otóż *witamina C pomaga w prawidłowej produkcji
kolagenu w celu zapewnienia właściwego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości, skóry, chrząstek, dziąseł i zębów.Kwas
hialuronowy to polisacharyd o dużej masie cząsteczkowej, który jest głównym składnikiem macierzy zewnątrzkomórkowej skóry i
odgrywa kluczową rolę w metabolizmie skóry właściwej. Jest to jedna z najbardziej hydrofilowych molekuł występujących w przyrodzie i
można ją określić jako naturalny środek nawilżający. Cechuje się lepkosprężystością, zdolnością zatrzymywania wilgoci, właściwościami
higroskopijnymi. Wraz z wiekiem zawartość kwasu hialuronowego w naskórku spada. Jak bardzo? Całkowicie! Jak podaje Göllner i wsp.
w publikacji z 2017 r., w starczej skórze kwas hialuronowy jest nadal obecny w skórze właściwej, podczas gdy z naskórka całkowicie
znika.SkładCollagen Anti Age - 90 kaps. Kolagen z kwasem hialuronowymPorcja: 2 kaps.Ilość porcji w opakowaniu: 45Opakowanie: 90
kaps.Masa netto: 57.60 gWartość odżywcza / Informacja żywieniowa na 2 kaps. % RWS*Kolagen 895 mg -Witamina C 60 mg 75%Kwas
hialuronowy 40 mg -Składniki: hydrolizat kolagenu wołowego, otoczka kapsułki żelatyna, woda, barwnik (dwutlenek tytanu), witamina C
(kwas L-askorbinowy), hialuronian sodu, substancje przeciwzbrylające (dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych).
Produkt może zawierać niezamierzoną obecność pochodnych mleka, soi, zbóż zawierających gluten (pszenicy), jaj, selera i gorczycy.
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